
2020 年 2 月 21 日 

SMA ジャパン株式会社 

スマートグリッド EXPO 2020 出展中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

2 月 26 日(水)～2 月 28 日(金)まで東京ビッグサイトで開催予定の「スマートグリッド EXPO2020(ス

マートエネルギーWeek 内)」につきまして、弊社より出展のご案内をさせて頂いておりましたが、新型

コロナウィルスの国内感染が拡がるなか、感染リスクを排除しきれない可能性があることから、弊社

ブースに来場されるお客様、ご協力会社の皆様、及び弊社説明員の健康と安全に配慮し、出展を

中止することを決定いたしました。 

ご来場をご検討いただいた皆様にはご迷惑をお掛けする事となり、大変申し訳ございません。尚、主

催者は今のところ開催を表明しておりますので、展示会自体の開催につきましては、主催者のホー

ムページなどでご確認頂けます様お願い申し上げます。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆出典中止展示会◆ 

展示会名:スマートグリッド EXPO2020 (スマートエネルギーWeek 内) 

開催日: 2020 年 2 月 26 日(水)～2 月 28 日(金) 

開催場所：東京ビッグサイト 

主催者:リードエグジビションジャパン株式会社 


